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AMEL DEFTERİMİZİN ÖNEMİ 

مُ  اؤُُ۬ ا مَنْ اوُ۫تيَِ كِتَابَهُ بيَِم۪ينِه۪ فَيَقُولُ هََٓ فَامََّ
ا كِتَابيَِهْ    اقْرَؤُ۫

          (Hakka, 69/19) 

Muhterem Mü’minler!  

       Cenab-ı Allah Hakka Sûresi’nde mealen 

şöyle buyurur: “Kitabı sağ tarafından verilen 

kimse sevinerek der ki! “Alın kitabımı 

okuyun; Doğrusu ben, hesabımla 

karşılaşacağımı zaten bekliyordum.” Artık o, 

meyveleri sarkmış yüce bir cennette hoşnut 

kalacağı bir hayat içindedir. Onlara “Geçmiş 

günlerde yaptıklarınıza karşılık olarak 

âfiyetle yiyin için” denir. 

      “Kitabı kendisine sol tarafından verilen 

ise şöyle der: “Keşke kitabım bana 

verilmeseydi. Hesabımın ne olduğunu da 

bilmeseydim. Keşke ölüm her şeyi bitirseydi. 

Malım bana hiçbir yarar sağlamadı. 

Saltanatım da yok olup gitti.  (Allah, şöyle 

der:) Onu yakalayıp bağlayın. Sonra onu 

cehenneme atın. Sonra uzunluğu yetmiş 

arşın olan zincire vurun onu. Çünkü o, 

azamet sahibi Allah’a iman etmiyordu. 

Yoksulu doyurmaya teşvik etmiyordu. 

Bugün burada onu koruyacak candan bir 

dostu yoktur. Günahkârların yiyeceği olan 

kanlı irinden başka bir yiyeceği de yoktur.”  

[1] 

           Aziz Cemaat! 

       Okuduğumuz ayet-i kerimelerde Allah-ü 

Teâlâ amel defterlerinin sahiplerine verilişini, 

yaptıkları işlere göre kiminin mutlu olacağını, 

kiminin de üzüleceğini hatta orada olan bitene 

şahitlik etmek bile istemeyeceğini bizlere 

bildirmiştir. 

      Amel defteri, insanların dünyada kabul 

ettikleri inançların, yapıp ettikleri işlerin, 

ahirette, hesap gününde karşılarına çıkacağı ve 

kendilerine takdim edileceği, yapılan 

yapılmayan her işin orada tüm detaylarıyla 

yazılı olacağı bir defter ve yahut kitaptır. 

      Allah-ü Teâlâ Zilzâl Sûresi’nde “Kim 

zerre miktarı hayır yapmışsa onu 

(karşılığını) görür. Kim de zerre miktarı şer 

işlemişse onu (karşılığını) görür.” [2] 

buyurmaktadır. İslâm inancına göre insan 

dünyada yapıp ettiği her iyi ve kötü işin 

karşılığını ahirette görecektir. Amel defterleri 

iyilere ve cennetliklere sağ tarafından, kötülere 

ve cehennemliklere de sol tarafından 

verilecektir. 

          Kıymetli Kardeşlerim! 

      İmtihan için geldiğimiz şu kısacık 

dünyada ölüm var, kıyamet var, yeniden diriliş 

var, ahiret hayatı var, mahşer meydanı var, 

hesap günü var, amel defteri var, amel defteri 

sağımızdan mı verilecek yoksa solumuzdan mı 

bunun endişesi var, sırat köprüsü var ve yolun 

sonunda da ya cennet var ya da cehennem 

yolumuz uzun ve çetin, hiç kolay değil. 

      Sanki hemen yarın ölecekmiş gibi ahiret 

için çalışmalıyız, yarın yaparım daha zamanı 

var diye ertelediğimiz her hayırlı işi hemen 

yapmalıyız. Zaman su gibi akıp gidiyor. Amel 

defterimizi hayır hasenatla doldurmak için 

uğraşmalıyız. Dünyada geçimi sağlamak için 

zaten çalışıyoruz. Dünya için çalışırken, sonsuz 

yurt olan ahireti, hesap gününü, amel defterini 

unutmamalıyız. 
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